PAGE

	Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

 (Глазкарлэн Администрациез)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов
О внесении изменений в распоряжение Управления финансов
 Администрации города Глазова  от 11.01.2021 № 01/од «Об утверждении Единого перечня  кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и субсидий на цели осуществления капитальных вложений бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Глазов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в целях  организации  исполнения бюджета города Глазова:
1. Внести в Приложение 1 «Единый перечень кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и субсидий на  цели осуществления капитальных вложений бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Глазов», утвержденный распоряжением управления финансов  от 11.01.2021 № 01/од  следующие изменения:
1.1 в строку 31 изложить в следующей редакции:

	31.
	Расходы на предоставление мер социальной поддержки многодетным семьям (бесплатное питание для обучающихся общеобразовательных учреждений)
	5.04343

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления, наделенного правами юридического лица – начальника отдела прогнозирования и исполнения бюджета Управления финансов Администрации города Глазова – Е.Л. Максимову.
Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова

И.В. Петров
Максимова Елена Леонидовна, Управление финансов Администрации города Глазова, заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица  – начальник отдела прогнозирования и исполнения бюджета, 8 (34141) 2-89-87